
UNCU YO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA , |--^Í-'jy!f'20'̂ 7 

V I S T O : 

La n o t a CUDAP-CUY: 1 6 2 6 5 / 1 7 ca ra tu l ada : "ZABALETA, Paula s/Mesa 
Examinadora Especial "Dirección Coral 11". Licenciatura en Dirección Coral". Día 
17/06/17, horario y lugar a confirmar". 

CONSIDERANDO: 

Que la menc i onada a l umna se en cuen t r a n en cond i c iones de r end i r d icha 
a s i gna tu ra . 

Lo p r opue s t o po r la Dirección de Car re ras Musica les, en cuan to a la 
constitución del Ju rado y fecha de e x a m e n . 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Cons t i t u i r la Comisión Exam inado ra Especial de ''Dirección Cora i H", 
i n teg rada po r los s i gu i en tes p ro fesores: P res idente: Mónica Beatr i z PACHECO; Vocales: 
E l isabeth Beat r i z GUERRA y Víctor Danie l ARMENDARIZ; Sup l en t e : J imena Gabr ie la 
SEMIZ, qu i enes evaluarán a la a l umna Paula ZABALETA (Reg i s t ro N° 2 4 . 2 3 4 ) el día 
DIECISIETE ( 1 7 ) de j u n i o de 2 0 1 7 , en hora r i o y l uga r a con f i rmar . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


